UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP.UBND-HC   Sa Đéc, ngày          tháng 8 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Kết luận

của BCĐ CCHC của Chính phủ tại

Phiên họp thứ năm

Kính gửi: Phòng Nội vụ thành phố Sa Đéc.

Thực hiện Công văn số 13/UBND-HCC ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Kết luận của BCĐ

CCHC của Chính phủ tại Phiên họp thứ năm (Kèm theo Công văn). Vấn đề này,

Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao phòng Nội vụ thành phố Sa Đéc nghiên cứu tham mưu Ủy ban nhân

dân Thành phố triển khai thực hiện Thông báo số 304/TB-VPCP ngày 02 tháng 8

năm 2023 của Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Ban Chỉ đạo cải cách hành

chính của Chính phủ tại Phiên họp thứ năm ngày 19 tháng 7 năm 2023 theo tinh

thần nội dung Công văn số 13/UBND-HCC của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt

ý kiến chỉ đạo trên đến phòng Nội vụ thành phố Sa Đéc biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các P.CT UBND TP;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT + MC, Cường.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T08:57:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Thị Nhàn<phanthinhan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:10:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:10:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:11:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!